
（証券コード 7004） 
2025 年 6 ⽉ 18 ⽇ 

株主各位 
⼤阪市住之江区南港北１丁⽬７番 89 号 
カ ナ デ ビ ア 株 式 会 社 
取 締 役 社 ⻑  桑 原  道 

 
「第 128 回定時株主総会 その他の電⼦提供措置事項（交付書⾯省略事項）」の⼀部修正について 

 
拝啓 平素は格別のご⾼配を賜り厚くお礼申しあげます。 
 さて、当社「第 128 回定時株主総会  その他の電⼦提供措置事項（交付書⾯省略事項）」の記載
事項の⼀部に修正すべき点がございましたので、お詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトへ
の掲載をもちまして、下記のとおり修正をお知らせいたします。 

敬具 
記 

 
【修正箇所】（修正箇所は  で表⽰しております。） 
「第 128 回定時株主総会 その他の電⼦提供措置事項（交付書⾯省略事項）」15 ⾴ 

連結注記表 
⾦融商品に関する注記 
２．⾦融商品の時価等に関する事項 
 
（修正前） 

（注３）市場価格のない株式等 
（単位：百万円） 

区分 連結貸借対照表計上額 
関係会社株式 4,031 
⾮上場株式等 15,155 

これらは、「資産 (2)有価証券及び投資有価証券」には含めておりません。 
（修正後） 
 （注３）市場価格のない株式等 

（単位：百万円） 
区分 連結貸借対照表計上額 

関係会社株式 15,155 
⾮上場株式等 4,031 

これらは、「資産 (2)有価証券及び投資有価証券」には含めておりません。 
 

以上 


